

توجیه یا واقعیت



در لحظه‌هایی که همه منتظر بودند تا محمد پراری روی صحنه بیاید و وزنه ۲۳۰ کیلوگرمی را بلند کند، او به همراه سرمربی و رئیس فدراسیون پشت صحنه و در حال گرم کردن بود. براری وزنه‌بردار دسته ۱۰۵ کیلوگرم این وزنه را از دست داد و وزنه ۲۳۱ کیلوگرمی را در حرکت دوضرب نتوانست بلند کند و ششم شد. در حالی که همه انتقاد می‌کردند که چرا مربی و رئیس فدراسیون حواسشان به نوبت براری نبود تا او وزنه را از دست ندهد اما خود او این اتفاق را اینطور توجیه کرده است: «فاصله زمانی برای زدن وزنه در دوضرب زیاد شده بود و بدنم سرد شد. بعد از ضربه ۲۲۰ کیلوگی، درخواست وزنه برای چندبار عوض شد چرا که وزنه ۲۳۱ کیلوگی برنز بود اما فاصله دو ضرب من زیاد شده بود و بیست دقیقه نشستم و کمی سرد شدم. می‌توانستم تا رده پنجم بیایم اما من برای کسب مدال برنز روی تخته آمدم. خودم و مربی یک حرکت را از دست دادیم چون دو بار وزنه انتخاب شده بود و نمی‌توانست دیگر وزنه را جابه‌جا کند و مجبور شدیم یک بار وزنه را از دست بدهیم و وزنه ۲۳۱ کیلوگرم را انتخاب کنیم. در تمرین این وزنه را زنده بودم ولی فکر می‌کردم می‌توانم آن را بزنم اما خوب نشد. وزنه ۲۳۰ کیلوگرم مدال نبود و اگر من می‌آمدم و آن را می‌زدم تمام انرژی‌ام تخلیه می‌شد و تصمیم گرفتم تمام انرژی‌ام را برای وزنه ۲۳۱ کیلوگرم جمع کنم و شرمندم شدم.»

اخلاقی بی‌مدال ماند



حبیب... اخلاقی که در بازی‌های المپیک لندن نتوانسته بود به مدال برسد، امیدوار بود این بار در ریو حداقل یک مدال برنز بگیرد اما نشد. اخلاقی شروع خوبی داشت و خوب هم کشتی گرفت. کشتی اول را برد ولی کشتی دوم را باخت. او که در وزن ۸۵ کیلوگرم ایران کشتی می‌گرفت توانست به گروه بازنده‌ها برود و شانس خودش را برای گرفتن مدال برنز امتحان کند. او در این گروه کشتی اول را از سامان طهماسبی که برای آذربایجان کشتی می‌گرفت برد ولی در کشتی دوم در مقابل نماینده آلمان شکست خورد. اخلاقی که دو مدال برنز جهان و طلای بازی‌های آسیایی اینچئون را دارد در مقابل دنیس کودلا ماکسیمیلیان قهرمان زیر ۲۳ سال اروپا، یک بریک شکست خورد تا از المپیک و کشتی‌خداحافظی کند: «شرمنده مردم شدم، اما زحمت خودم را کشیدم. متأسفانه داوران نوبتی امتیاز و اخطار می‌دهند و تنها در کشتی‌های ایرانی‌ها این اتفاق می‌افتد تا ما پیروز نشویم. در کشتی مقابل آذربایجان هم قصد داشتند من را بازنده کنند، اما من کشتی‌گیر را بیرون بردم تا توانستم امتیاز گرفته و برنده شوم. از قبل هم گفته بودم که بعد از المپیک می‌روم و دیگر دلیلی ندارم بمانم. دوست داشتم مدال المپیک را هم کسب کنم، اما نشد. من برای رسیدن به مدال المپیک سال‌ها زحمت کشیدم. شرمندم مردم و کادرفنی شدم، اما اصلاً کم نگذاشتم.»

خبر

کناره‌گیری تکونام از بازی خداحافظی‌اش

خبر آنلاین: جواد نکونام، کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال ایران در بازی خداحافظی‌اش که ستارگان لالیگا در آن شرکت می‌کنند، غایب است. چهارم شهریور ماه تعدادی از ستارگان نه چندان دور فوتبال اسپانیا مانند ژاوی، رائول، مندیتا و... به تهران می‌آیند و قرار است دیدار دوستانه‌ای میان این بازیکنان و ستارگان فوتبال ایران به منظور قدردانی از جواد نکونام برگزار شود. جواد نکونام که باعث و بانی اصلی برگزاری این دیدار است از حضور در این بازی کناره‌گیری کرده است. گفته می‌شود فهرستی از بازیکنان ایرانی از سوی باشگاه هنرمندان به این بازیکن اعلام شده است که مد نظر نکونام نیست و او می‌خواهد بازیکنانی مانند پروین، استیلی، خداداد عزیزی، سیروس دین محمدی، احمد رضا عابدزاده و... در این بازی حضور داشته باشند اما نامی از آنها در فهرست باشگاه هنرمندان دیده نمی‌شود. کاپیتان سابق تیم ملی این رفتار را بی‌احترامی به ستارگان سابق فوتبال ایران می‌داند. او هنوز اظهار نظر رسمی در این باره نکرده است.

انتظار به پایان می‌رسد؟

سرمربی جدید العربی بعد از بازگشت این تیم از اردوی آلمان تکلیف دژاگه را مشخص می‌کند. به گزارش روزنامه‌الرای قطر، اشکان دژاگه که با العربی در اردوی آلمان به سر می‌برد، برای ملحق شدن به تیم ملی فوتبال ایران راهی ایتالیا شد تا تمرینات آمادگی خود را شروع کند. دژاگه یک سال دیگر با العربی قرارداد دارد اما وضعیت ماندن یا جدایی او از این تیم قطری با تردیدهای زیادی روبه‌رو است. این در حالی است که او در اردوی آلمان العربی شرکت کرد و در همه دیدارهای دوستانه هم به عنوان بازیکن ثابت به میدان رفت و عملکرد خوبی هم از خود نشان داد. باشگاه العربی پیش از این اعلام کرد دژاگه را نمی‌خواهد و این بازیکن می‌تواند راهی تیم دیگری شود اما به نوشته روزنامه‌الرای قطر، سرمربی این تیم بعد از اردوی آلمان و بازگشت به قطر، تصمیم نهایی را درباره دژاگه خواهد گرفت و آن را به باشگاه اعلام می‌کند. العربی در فصلی که گذشت نتوانست با جانفرانکو زولا نتایج خوبی به دست آورد و همین باعث شد تا هواداران به شدت خشمگین شوند و خواستار جذب بازیکنان جدید خارجی شوند. این تیم قطری با چهار بازیکن خارجی مورد علاقه خود مذاکره کرده است و به احتمال خیلی زیاد دژاگه از تیم جدا خواهد شد.

تیم ملی والیبال ایران در مرحله یک‌چهارم نهایی با ایتالیا بازی می‌کند

کاش مقابل ایتالیا بازی سال را ارائه دهیم



والیبال ایران می‌توانست حریف ساده‌تری در بین هشت تیم نهایی داشته باشد اما شکست آنها در آخرین بازی مرحله گروهی کار را سخت کرد. ایران حالا به جای بازی با کانادا، حریف ایتالیا است. دو شنبه شب در آخرین بازی گروه بازی‌های المپیک ریو دوژانیرو ایران در مقابل روسیه قرار گرفت و سه بر صفر شکست خورد. صعود به عنوان تیم آخر، ایران را در مقابل ایتالیایی قرار داد که صدرنشین گروه اول شده است. رائول لوزانو، سرمربی ایران امیدوار است که تیمش این بازی را ببرد: «اگر صد درصد توانم را در بازی با ایتالیا ارائه دهیم، می‌توانیم پیروز شویم و امیدوارم بازی برابر ایتالیا بازی سال ایران باشد. اگر ایتالیا را تحت فشار قرار بدهیم شاید نتواند بازی خودش را ارائه دهد و احتمال صعود ما وجود دارد. لوزانو قبول دارد که تیمش در مقابل روسیه اشتباهات زیادی داشت: «در هر سه ست با اشتباهات زیاد بازی را شروع کردیم و این موضوع بازی را سخت کرد. هم ست اول و هم ست دوم وقت استراحت گرفتیم و این موضوع را یادآوری کردیم که اشتباهات زیاد است. با توپ‌گیری و دفاع روی تور تلاش کردیم عقب‌ماندگی را جبران کنیم. روسیه هم خوب بازی کرد. آن‌ها تاکتیک بالایی دارند و جریان امتیازهای از دست‌رفته مقابل آنها سخت است. به هر حال این بازی تمام شده است و امیدوارم از این بازی برای دیدار با ایتالیا استفاده کنیم.» ایران در بازی با روسیه با ترکیب همیشگی‌اش بازی نکرد: «ما احتیاج داریم

از افراد دیگری هم استفاده کنیم تا همه در شرایط بازی قرار بگیرند. تیم ما دوازده نفره است و ما باید از دیگر دوستان هم استفاده کنیم و ببینیم کدام یک می‌توانند کمک کنند. ممکن است افرادی که در شرایط المپیک نیستند این موضوع را درک نکنند.» ایران تیم تازه‌وارد المپیک در حالی به مرحله دوم صعود کرده است که فرانسه یکی از بهترین‌های جهان حذف شد. آنها که در مقایسه با ایران در گروه سخت‌تری بودند، در بازی آخر به برزیل باختند و از دور رقابت‌ها کنار رفتند. از هر گروه چهار تیم اول به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کردند. تیم‌های اول هر گروه با تیم‌های چهارم بازی می‌کند اما بین تیم‌های دوم و سوم قرعه‌کشی انجام شد.

نوبت تکواندو فرزندان عاشرزاده

زاینوویک» از کراسوی دیدار کند. این تکواندوکار با تجربه کروات، سابقه حضور در المپیک را دارد که البته موفق به کسب مدال نشده است. او طلای مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۱، دو مدال نقره مسابقات قهرمانی جهان در سال ۲۰۰۷ و ۲۰۱۲ و برنز مسابقات قهرمانی جهان در سال ۲۰۱۵ را در کارنامه‌اش دارد. «آنا زاینوویک» از طریق رنکینگ سیستم به بازی‌های المپیک ریه راه پیدا کرد. کیمیا در صورتی که در این بازی سخت و نفس‌گیر برنده شود، باید با برنده اسپانیا و تایلاند مبارزه کند. مبارزه کیمیا علیزاده با نماینده کراسوی ساعت ۱۹ به وقت ایران انجام خواهد شد. در روز سوم پیکارهای تکواندو (جمعه - ۲۹ مرداد ماه)، نمایندگان اوزان ۶۷- کیلوگرم زنان و ۸۰- کیلوگرم مردان بر روی شیب‌چانگ خواهند رفت. مهدی خدابخشی که نماینده ایران در این روز است با رنکینگ یک المپیک و جایگاه اول در جدول قرعه، باید در گام نخست با «میگوتل فریرا» از هندوراس مبارزه کند. نماینده هندوراس با سهمیه وایلد کارت در المپیک حضور دارد. خدابخشی در صورت شکست این ورزشکار با برنده دیدار آذربایجان و مالی رقابت خواهد کرد. نماینده ایران، مهدی خدابخشی در اولین گامش ساعت ۱۸:۱۵ به وقت ایران روی تشک می‌رود. اما پرونده مسابقات تکواندو در بازی‌های المپیک ریو، شنبه (۳۰ مرداد ماه) با مبارزات تکواندوکاران اوزان ۶۷- کیلوگرم زنان و ۸۰- کیلوگرم مردان، بسته می‌شود که سجاده‌مردانی از ایران بر روی شیب‌چانگ می‌رود. سجاده با رنکینگ سه المپیک و جایگاه دوم در جدول قرعه، باید در نخستین گام رو در روی «ایتا تافا توفوا»، پرچمدار خبرساز کاروان تونگا قرار بگیرد. این ورزشکار ۳۳ ساله با مدال طلای مسابقات کسب سهمیه المپیک در قاره اقیانوسیه مجوز شرکت در المپیک را به دست آورد. مردانی در صورتیکه این مبارزه را با موفقیت پشت سر بگذارد باید به مصاف برنده دیدار گابن و انگلیس برود. مبارزه سجاده‌مردانی و تکواندوکار تونگا ساعت ۱۸:۴۵ به وقت ایران انجام خواهد شد.

المپیک

روزبهرانی: تا پایان المپیک سکوت می‌کنم

احسان روزبهرانی فعلاً نمی‌خواهد از دلایل شکست در بازی‌های المپیک بگوید و جواب انتقادات فدراسیون را بدهد. احمد ناطق‌نوری، رئیس فدراسیون بوکس روزهای پیش مدعی شده بودند که برای او ۴۰۰ میلیون تومان هزینه کرده‌اند ولی روزبهرانی به جای تمرین و استراحت شب‌ها را در کافه‌ها و رستوران‌ها می‌گذراند. روزبهرانی جواب به این موارد را به روزهای آینده موکول کرده است: «پس از پایان المپیک برزیل حتماً در حضور اصحاب رسانه دلایلی را که باعث شکست در المپیک برزیل شدند، مطرح می‌کنم. همه صحبت‌های مسئولان فدراسیون را پس از اتفاقی که در برزیل برابم رخ داد را از طریق رسانه‌ها شنیده‌ام و فعلاً سکوت می‌کنم. قطعاً جواب ادعاهای عجیبی که مطرح شده را خواهم داد.»

خبرآبادی: من هم بودم سوریان را به المپیک می‌آوردم

جمشید خبرآبادی، سرمربی ایران تیم ملی کشتی آذربایجان در گفت‌وگو با تسنیم از تصمیمات محمد بنا دفاع کرده است. او که در لندن دستیار اول بنا در تیم ایران بود، در مقابل کسانی که می‌گویند بنا نباید سوریان را به‌ریو می‌برد می‌گوید: «بحث حمید سوریان بحثی جداگانه نیست به همه کشتی‌گیران دیگر است. حمید دین خود را به کشتی ادا کرده و به گردن کشتی هم حق داشته است. این‌طور نبوده که محمد بنا بتواند یک جوان یا کشتی‌گیر دیگری را به جای سوریان به ریو بیاورد. حتی اگر حمید سوریان، سهمیه المپیک را کسب می‌کرد، اگر من هم سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران بودم، باز حمید سوریان را به برزیل می‌آوردم. سوریان یک اعجوبه استثنایی است که بر گردن کشتی و ورزش ایران حق دارد. محمد بنا هم دین خود را به بهترین نحو نسبت به سوریان ادا کرد. من تنها از یک موضوع ناراحتم و واقعاً تأسف می‌خورم و حتی اشکم بدون ریا در آمد که ای کاش حمید سوریان خوب تمام می‌کرد. ای کاش سوریان مدال می‌گرفت و بعد از دنیای کشتی خداحافظی می‌کرد.»

خبر تلخ: مرگ مربی

سرمربی تیم ملی کایاک زنان آلمان پس از چند روز دست و پنجه نرم کردن با مرگ و زندگی جان خود را در بیمارستانی در ریو از دست داد. اشتفان هنزه بامداد روز جمعه بر اثر تصادف سنگینی که تاکسی که سوار شده بود با مانع بتنی داشت، پس از چند روز دست و پنجه نرم کردن با مرگ، درگذشت. کنفدراسیون ورزش‌های المپیک آلمان خبر درگذشت سرمربی ۳۵ ساله تیم ملی کایاک زنان آلمان در برزیل را اعلام کرد.

سرویس ارتباط آنلاین

در سایت سپید راه اندازی شد

www.sepidonline.ir

